1

Вносится
Главой  муниципального образования
Кавказский район

Проект

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год
Рассмотрев проект решения Совета муниципального образования Кавказский район «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год», внесенный главой муниципального образования Кавказский район, в соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 15 и положениями статьи 70 Устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район р е ш и л:

1. Провести публичные слушания и назначить дату публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год – 13 апреля 2010 года.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год (приложение 1) и проект решения Совета муниципального образования Кавказский район «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год» (приложение 2)  в газете «Огни Кубани».
3. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 2009 год (приложение 3).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Юртаева).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов